Сторони дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі
по товарній позиції Яйце куряче столове, категорія
Перша (M), та викласти Додаток 1 до Договору
Специфікацію в новій редакції, що є Додатком 1 до
цієї Додаткової угоди.Сторони домовилися
зменшити загальну суму Договору на 17028,00 грн
(Сімнадцять тисяч двадцять вісім гривень 00
копійок) з ПДВ і викласти п. 3.1 Договору в такій
редакції: «Загальна сума цього Договору становить
7740,00 грн з ПДВ {Сім тисяч сімсот сорок грн.) у
тому числі ПДВ 1290,00 грн. (Одна тисяча двісті
девяносто грн.00 коп)».